Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2018 № 1130
г.Чудово

О внесении изменений в
состав комиссии по преду-
преждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной
безопасности Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвы-
чайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Чу-
довского муниципального района, утвержденный постановлением Администра-
ции Чудовского муниципального района от 21.05.2014 № 876, следующие изме-
нения:

1.1. считать Максимова И.А. первым заместителем Главы администрации
Чудовского муниципального района, председателем комиссии;

1.2. считать Цветкову С.Б. Главой Грузинского сельского поселения, чле-
ном комиссии;

1.3.  включить в состав комиссии в качестве члена комиссии директора
МУП «Чудовский Водоканал» Ковалева И.В. (по согласованию).

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-3
№ 1127-п